



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Jan Olesen Holding ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 28. maj _____ 20__14__

Jane Olesen

dirigent

CVR-nr. 21 04 86 90
126272 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Jan Olesen Holding ApS
Mølleparken 47, Øster Snede
8723 Løsning

Telefon: 75 89 36 03
Telefax: 75 89 33 05

CVR-nr.: 21 04 86 90
Stiftet: 12. august 1998
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Bøgelund Olesen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Sydbank A/S
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt anden kapitalanbringelse.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.621 tkr. mod 921 tkr. sidste år. Årets resultat er påvirket af en tilfredsstillende udvikling i selskabets beholdning af børsnoterede aktier.

Selskabets regnskabsmæssige egenkapital udgør ved regnskabsårets slutning 12.048 tkr., hvilket svarer til ca. 94% af balancesummen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Eksterne omkostninger		-22.459	-30
Bruttoresultat		-22.459	-30
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-58.899	-457
Andre finansielle indtægter		2.775.318	1.889
Andre finansielle omkostninger		-510.306	-19
Ordinært resultat før skat		2.183.654	1.383
Skat af ordinært resultat	1	-562.294	-462
Årets resultat		<u>1.621.360</u>	<u>921</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.522.960	824
Udlodning af udbytte		98.400	97
		<u>1.621.360</u>	<u>921</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	0
Andre tilgodehavender	2	0	2.050
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.050</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv	3	0	114
Andre tilgodehavender		2.086.409	2.084
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.086.409</u>	<u>2.198</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.568.340	6.724
Likvide beholdninger		<u>191.980</u>	<u>44</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.846.729</u>	<u>8.966</u>
AKTIVER I ALT		<u>12.846.729</u>	<u>11.016</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	4	200.000	200
Overført resultat	4	11.749.815	10.227
Foreslået udbytte	4	98.400	97
Egenkapital i alt		<u>12.048.215</u>	<u>10.524</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensat på associerede virksomheder		<u>95.113</u>	<u>232</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		386.764	37
Skyldig selskabsskat	6	34.250	14
Anden gæld		<u>282.387</u>	<u>209</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>703.401</u>	<u>260</u>
PASSIVER I ALT		<u>12.846.729</u>	<u>11.016</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2013	2012
		tkr.
1 Skat af ordinært resultat		
Beregnet skat af årets resultat	435.644	16
Regulering af udskudt skat	126.650	446
	<u>562.294</u>	<u>462</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2013	319.575	2.275.000	2.594.575
Årets tilgang	0	195.675	195.675
Årets afgang	0	-2.050.000	-2.050.000
Kostpris 31. december 2013	<u>319.575</u>	<u>420.675</u>	<u>740.250</u>
Nedskrivning 1. januar 2013	-319.575	-225.000	-544.575
Årets resultat	-58.899	0	-58.899
Overført fra hensatte forpligtelser	-136.776	0	-136.776
Modregnet i tilgodehavender	195.675	-195.675	0
Nedskrivning 31. december 2013	<u>-319.575</u>	<u>-420.675</u>	<u>-740.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat	Regn- skabs- mæssig værdi
		kr.	kr.	kr.	tkr.
Castor Invest ApS, Vejle	33,33 %	570.000	-875.101	-97.513	-291.700
HR Skibsinvest ApS, Nyborg	23,75 %	539.000	-943.530	-111.140	-224.088
			-1.818.631	-208.653	-515.788
Modregnet i tilgodehavende			0	0	420.675
Overført til hensatte forpligtelser			0	0	95.113
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013			<u>-1.818.631</u>	<u>-208.653</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
3 Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2013	114.000	551
Regulering af tidligere års skat	12.650	9
Udskudt skat af årets resultat	<u>-126.650</u>	<u>-446</u>
Udskudt skatteaktiv 31. december 2013	<u><u>0</u></u>	<u><u>114</u></u>
	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
4 Egenkapital		
Anpartskapital		
Selskabskapital, primo	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Overført resultat		
Overført overskud eller underskud, primo	10.226.854	9.402
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.522.961</u>	<u>825</u>
	<u>11.749.815</u>	<u>10.227</u>
Foreslået udbytte		
Udbytte primo	96.600	97
Udloddet udbytte	-96.600	-97
Udbytte for regnskabsåret	<u>98.400</u>	<u>97</u>
	<u>98.400</u>	<u>97</u>
Egenkapital 31. december	<u><u>12.048.215</u></u>	<u><u>10.524</u></u>
5 Hensat på associerede virksomheder		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar	231.889	0
Hensat for året	<u>-136.776</u>	<u>232</u>
Andre hensatte forpligtelser 31. december	<u><u>95.113</u></u>	<u><u>232</u></u>
6 Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2012	13.825	-15
Regulering af tidligere års skat	12.650	9
Betalt selskabsskat vedrørende tidligere år	-26.475	6
Beregnet selskabsskat for indeværende år	435.644	16
Betalt acontoskat for indeværende år	-400.000	-2
Betalte udenlandske udbytteskatter	<u>-1.394</u>	<u>0</u>
	<u>34.250</u>	<u>14</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i indestående på deponeringskonto med 49 tkr. samt værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 10.238 tkr. Pantsætningen er begrænset til 2.500 tkr.

Kautionsforpligtelse:

For HR Skibsinvest ApS's gæld til pengeinstitut 124 tkr.

Forpligtelsen er ikke aktuel.

8 Nærtstående parter

Jan Olesen Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Jan Olesen
Mølleparken 47, Øster Snede
8723 Løsning

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Castor Invest ApS
HR Skibsinvest ApS

Associeret virksomhed
Associeret virksomhed